

Svalegården s Blomster ApS

Vindingevej 36, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 22 53 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Henrik Bading Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svalegårdens Blomster ApS Vindingevej 36 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 22 53 46
	Stiftet: 31. december 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Bading Jørgensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive handelsvirksomhed, herunder handel med køb og salg af blomster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 509 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.907.374	1.348.336
1 Personaleomkostninger	-1.244.192	-1.266.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-25.506</u>	<u>-22.556</u>
Driftsresultat	637.676	59.064
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.259	7.370
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-431</u>	<u>-1.472</u>
Resultat før skat	652.504	64.962
2 Skat af årets resultat	<u>-143.308</u>	<u>-13.896</u>
Årets resultat	509.196	51.066
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	<u>109.196</u>	<u>51.066</u>
Disponeret i alt	509.196	51.066

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.611	46.617
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.611</u>	<u>46.617</u>
Deposita	21.000	31.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>31.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.611</u>	<u>77.617</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.300	23.695
Varebeholdninger i alt	<u>40.300</u>	<u>23.695</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.405	3.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	510.057	284.031
Andre tilgodehavender	175.445	44.531
Tilgodehavender i alt	<u>697.907</u>	<u>332.488</u>
Likvide beholdninger	410.657	194.183
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.148.864</u>	<u>550.366</u>
Aktiver i alt	<u>1.227.475</u>	<u>627.983</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	264.976	155.780
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	789.976	280.780
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.461	140.074
Selskabsskat	143.308	11.396
Anden gæld	159.730	179.840
Periodeafgrænsningsposter	0	15.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	437.499	347.203
Gældsforpligtelser i alt	437.499	347.203
Passiver i alt	1.227.475	627.983
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.212.229	1.234.704
Andre omkostninger til social sikring	17.712	18.691
Personalemkostninger i øvrigt	14.251	13.321
	<u>1.244.192</u>	<u>1.266.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	143.308	11.396
Årets regulering af udskudt skat	0	2.500
	<u>143.308</u>	<u>13.896</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	292.781	292.781
Tilgang i årets løb	36.500	0
Kostpris 31. december 2018	<u>329.281</u>	<u>292.781</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-246.164	-223.608
Årets af-/nedskrivninger	-25.506	-22.556
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-271.670</u>	<u>-246.164</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>57.611</u>	<u>46.617</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	155.780	104.714
Årets overførte overskud eller underskud	109.196	51.066
	264.976	155.780
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	400.000	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J & H Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.